合计 2,300.00

2.2未免异议，转让方、受让方确认，本合同签订后，基于标的股份，金太阳粮油因送股、公积金转增、

配股等原因产生的派生股份应由转让方一并转让给受让方。

3.转让方式

本合同项下的标的股份转让采取协议转让方式。

4.转让价款

参考金太阳粮油资产评估报告，经双方友好协商，确定目标股份的转让价格为9.32元/股。 由于审计

评估基准日之后，即2024年11月29日，金太阳粮油向股东分红1.6元/股并实施完毕，因此实际转让价格

为7.72元/股，即转让总价款为人民币（大写）壹亿柒仟柒佰伍拾陆万元（￥177,560,000，含税）。 未免

异议，转让方、受让方一致确认，派生股份不影响股份转让总价款，受让方无需就派生股份另行支付任何

款项。

5.付款方式

在转让方将标的股份全部变更至受让方名下之日起10个工作日内， 受让方应将第一批转让价款

（总价款的80%）支付至转让方指定账户。 第二批转让价款（总价款的20%）的支付时间，双方另行协

商。 转让价款的具体情况如下：

序号 股东名称/姓名

第一批转让价款

（万元）

第二批转让价款

（万元）

1 陈洁 11,425.60 2,856.40

2 滕晓梅 694.80 173.70